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ดชันรีาคาหุน้  10 อนัดบัหุน้ทีม่มีลูคา่การซือ้ขายสงูสดุ  

 
 

 

  

 

 

Calendar  
Date Country Event Period Expected Prior 

15-Nov JN GDP Annualized SA QoQ 3Q P 1.2% 3.5% 
 CH Retail Sales YoY Oct 0.7% 2.5% 
 EC GDP SA QoQ 3Q P 0.2% 0.2% 
 US Empire Manufacturing Nov -                5.8  -                9.1  
 US PPI Final Demand MoM Oct 0.4% 0.4% 

16-Nov CH New Home Prices MoM Oct -- -0.3% 
 US Retail Sales Advance MoM Oct 1.0% 0.0% 
 US Manufacturing (SIC) Production Oct 0.3% 0.4% 

17-Nov EC CPI YoY Oct F 10.5% 9.9% 
 US Housing Starts MoM Oct -1.6% -8.1% 
 US Building Permits MoM Oct -2.9% 1.40% 
 US Initial Jobless Claims Nov-22 -- 225k 

18-Nov US Existing Home Sales MoM Oct -6.7% -1.5% 
  TH Car Sales Oct  --             74,150  

21-Nov CH 1-Year Loan Prime Rate Nov-22 10.3% 3.7% 
 TH GDP YoY 3Q -- 2.5% 

23-Nov TH Customs Exports YoY Oct -- 7.8% 
 US Initial Jobless Claims Nov-22  --  -- 
 US U. of Mich. Sentiment Nov F -- -- 
 US New Home Sales MoM Oct -4.2% -10.9% 
 US FOMC Meeting Minutes Nov-22 -- -- 

25-Nov TH Mfg Production Index ISIC NSA YoY Oct -- 3.4% 

มูลค่ า
(ล้านบาท)

SET 1,614.95  -5 .03 ( -0 .31% ) 59,154
SET50 980.74  -3.87 ( -0 .39% ) 35 ,095
SET100 2,204.84  -9 .03 ( -0 .41% ) 42 ,144
sSET 1,045.90  -2 .59  ( -0 .25% ) 2 ,702
SETCLMV 990.68  -4.76  ( -0 .48% ) 23,194
ท่ีมา: SET

ดั ช นี วั นก่อน เปล่ียนแ ปลง ช่ือหุ้น ร าค าปิด มูลค่ าการ ซ้ือข าย (0 '0 0 0 บาท) เปล่ียนแ ปลง (% )

BDMS 29.00 3,339,363                                               -1.25  (-4.13%)

CP ALL 62.50 2,979,037                                              +1.50  (+2 .46%)

BH 213.00 2,666,771                                              -16 .00  (-6 .99%)

AOT 74.50 2,596,742                                             - (-)

P TT 33.00 2,373,033                                               -0 .50  (-1.49%)

KBANK 143.50 1,546,737                                               -1.50  (-1.03%)

P TTEP 187.00 1,153,236                                              -1.50  (-0 .80%)

ADVANC 187.00 1,082,412                                              -0 .50  (-0 .27%)

DELTA 638.00 1,014,632                                              +4.00  (+0 .63%)

MAKRO 36.50 958,998                                                +1.00  (+2 .82%)

ท่ีมา: SET
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ตาราง XD เรยีงตามชือ่หุน้   
 Date:  November 17, 2022 

Symbol Operation Period Dividend 
(Baht) 

Payment Date X-Date 

ADD 01/07/2022 - 30/09/2022 0.04 12/7/2022 11/21/2022 
AIMCG 01/07/2022 - 30/09/2022 0.12 12/13/2022 11/29/2022 
AIMIRT 01/07/2022 - 30/09/2022 0.223 12/13/2022 11/29/2022 
ALLY 01/07/2022 - 30/09/2022 0.15 12/16/2022 11/24/2022 

AMATAR 01/07/2022 - 30/09/2022 0.16 12/14/2022 11/24/2022 
BGC 01/07/2022 - 30/09/2022 0.1 12/8/2022 11/22/2022 
BKI 01/07/2022 - 30/09/2022 3.5 12/9/2022 11/24/2022 

BOFFICE 01/07/2022 - 30/09/2022 0.1716 12/15/2022 11/25/2022 
B-WORK 01/07/2022 - 30/09/2022 0.1771 12/13/2022 11/24/2022 
CHAYO - 0.001389 - 1/9/2023 
CHAYO - 40 : 1 - 1/9/2023 

D 01/07/2022 - 30/09/2022 0.03 12/8/2022 11/24/2022 
DCC 01/07/2022 - 30/09/2022 0.025 12/6/2022 11/22/2022 
DMT 01/01/2022 - 30/09/2022 0.15 - 11/25/2022 
EPG 01/04/2022 - 30/09/2022 0.11 12/8/2022 11/25/2022 
FPT 01/10/2021 - 30/09/2022 0.43 2/10/2023 11/22/2022 
FTE 01/01/2022 - 30/06/2022 0.03 12/9/2022 11/25/2022 

FTREIT 01/07/2022 - 30/09/2022 0.187 12/2/2022 11/18/2022 
FUTUREPF 01/07/2022 - 30/09/2022 0.33 12/14/2022 11/28/2022 
GUNKUL 01/01/2022 - 30/09/2022 0.06 12/8/2022 11/24/2022 

HANA 01/01/2022 - 30/06/2022 0.5 12/14/2022 11/29/2022 
ICN 01/01/2022 - 30/09/2022 0.1 12/9/2022 11/23/2022 

IMPACT 01/07/2022 - 30/09/2022 0.15 12/9/2022 11/23/2022 
IVL 01/07/2022 - 30/09/2022 0.4 12/15/2022 11/29/2022 

JASIF 01/07/2022 - 30/09/2022 0.23 12/8/2022 11/21/2022 
KAMART 01/07/2022 - 30/09/2022 0.07 12/13/2022 11/28/2022 

KTBSTMR 01/07/2022 - 30/09/2022 0.1854 12/8/2022 11/22/2022 
LHK 01/04/2022 - 30/09/2022 0.19 12/9/2022 11/25/2022 
LPH 01/01/2022 - 30/09/2022 0.05 12/9/2022 11/23/2022 

POLY 01/07/2022 - 30/09/2022 0.08 12/13/2022 11/29/2022 
PRM 01/01/2022 - 30/09/2022 0.09 12/9/2022 11/24/2022 

PROSPECT 01/07/2022 - 30/09/2022 0.2265 12/7/2022 11/23/2022 
PSL - 0.5 12/9/2022 11/24/2022 
PTG 01/01/2022 - 30/09/2022 0.2 12/14/2022 11/28/2022 
PTL 01/04/2022 - 30/09/2022 0.57 12/13/2022 11/28/2022 
RCL 01/01/2022 - 30/09/2022 2.25 12/9/2022 11/24/2022 
S11 01/01/2022 - 30/09/2022 0.1 12/9/2022 11/23/2022 

SAAM 01/01/2022 - 30/09/2022 0.036 12/13/2022 11/25/2022 
SPC - 0.5 12/9/2022 11/23/2022 
SPI - 0.2 12/13/2022 11/29/2022 

SPRIME 01/07/2022 - 30/09/2022 0.16 12/6/2022 11/18/2022 
SSC 01/10/2021 - 30/09/2022 0.34 2/24/2023 12/1/2022 
SST - 0.015 12/9/2022 11/24/2022 
SUN 01/01/2022 - 30/09/2022 0.05 12/9/2022 11/23/2022 

Symbol Operation Period Dividend Payment Date X-Date 
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(Baht) 
SUPEREIF 01/07/2022 - 30/09/2022 0.13498 12/13/2022 11/24/2022 

TASCO 01/01/2022 - 30/09/2022 0.25 12/8/2022 11/22/2022 
TIPCO 01/01/2022 - 30/09/2022 0.19 12/9/2022 11/24/2022 

TKN 01/07/2022 - 30/09/2022 0.08 12/7/2022 11/23/2022 
TNH 01/08/2021 - 31/07/2022 0.6 12/14/2022 11/28/2022 
VL - 0.02 12/2/2022 11/22/2022 

WHA 01/01/2022 - 30/09/2022 0.0669 12/9/2022 11/25/2022 
WHABT 01/07/2022 - 30/09/2022 0.173 12/13/2022 11/24/2022 
WHAIR 01/10/2022 - 20/10/2022 0.0338 12/15/2022 11/18/2022 
WHAIR 01/07/2022 - 30/09/2022 0.1556 12/15/2022 11/18/2022 
WHART 01/07/2022 - 31/10/2022 0.2553 12/13/2022 11/24/2022 
WHAUP 01/01/2022 - 30/09/2022 0.06 12/7/2022 11/24/2022 

YGG 01/04/2022 - 30/09/2022 0.083 12/9/2022 11/25/2022 
 

ท่ีมา : Setmart 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 

ตาราง XD เรยีงตามวนัขึน้เครอืงหมาย X-Date 
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 Date:  November 17, 2022 

X-Date Symbol Operation Period 
Dividend 
(Baht) Payment Date 

11/18/2022 FTREIT 01/07/2022 - 30/09/2022 0.187 12/2/2022 
11/18/2022 SPRIME 01/07/2022 - 30/09/2022 0.16 12/6/2022 
11/18/2022 WHAIR 01/10/2022 - 20/10/2022 0.0338 12/15/2022 
11/18/2022 WHAIR 01/07/2022 - 30/09/2022 0.1556 12/15/2022 
11/21/2022 ADD 01/07/2022 - 30/09/2022 0.04 12/7/2022 
11/21/2022 JASIF 01/07/2022 - 30/09/2022 0.23 12/8/2022 
11/22/2022 BGC 01/07/2022 - 30/09/2022 0.1 12/8/2022 
11/22/2022 DCC 01/07/2022 - 30/09/2022 0.025 12/6/2022 
11/22/2022 FPT 01/10/2021 - 30/09/2022 0.43 2/10/2023 
11/22/2022 KTBSTMR 01/07/2022 - 30/09/2022 0.1854 12/8/2022 
11/22/2022 TASCO 01/01/2022 - 30/09/2022 0.25 12/8/2022 
11/22/2022 VL - 0.02 12/2/2022 
11/23/2022 ICN 01/01/2022 - 30/09/2022 0.1 12/9/2022 
11/23/2022 IMPACT 01/07/2022 - 30/09/2022 0.15 12/9/2022 
11/23/2022 LPH 01/01/2022 - 30/09/2022 0.05 12/9/2022 
11/23/2022 PROSPECT 01/07/2022 - 30/09/2022 0.2265 12/7/2022 
11/23/2022 S11 01/01/2022 - 30/09/2022 0.1 12/9/2022 
11/23/2022 SPC - 0.5 12/9/2022 
11/23/2022 SUN 01/01/2022 - 30/09/2022 0.05 12/9/2022 
11/23/2022 TKN 01/07/2022 - 30/09/2022 0.08 12/7/2022 
11/24/2022 ALLY 01/07/2022 - 30/09/2022 0.15 12/16/2022 
11/24/2022 AMATAR 01/07/2022 - 30/09/2022 0.16 12/14/2022 
11/24/2022 BKI 01/07/2022 - 30/09/2022 3.5 12/9/2022 
11/24/2022 B-WORK 01/07/2022 - 30/09/2022 0.1771 12/13/2022 
11/24/2022 D 01/07/2022 - 30/09/2022 0.03 12/8/2022 
11/24/2022 GUNKUL 01/01/2022 - 30/09/2022 0.06 12/8/2022 
11/24/2022 PRM 01/01/2022 - 30/09/2022 0.09 12/9/2022 
11/24/2022 PSL - 0.5 12/9/2022 
11/24/2022 RCL 01/01/2022 - 30/09/2022 2.25 12/9/2022 
11/24/2022 SST - 0.015 12/9/2022 
11/24/2022 SUPEREIF 01/07/2022 - 30/09/2022 0.13498 12/13/2022 
11/24/2022 TIPCO 01/01/2022 - 30/09/2022 0.19 12/9/2022 
11/24/2022 WHABT 01/07/2022 - 30/09/2022 0.173 12/13/2022 
11/24/2022 WHART 01/07/2022 - 31/10/2022 0.2553 12/13/2022 
11/24/2022 WHAUP 01/01/2022 - 30/09/2022 0.06 12/7/2022 
11/25/2022 BOFFICE 01/07/2022 - 30/09/2022 0.1716 12/15/2022 
11/25/2022 DMT 01/01/2022 - 30/09/2022 0.15 - 
11/25/2022 EPG 01/04/2022 - 30/09/2022 0.11 12/8/2022 
11/25/2022 FTE 01/01/2022 - 30/06/2022 0.03 12/9/2022 
11/25/2022 LHK 01/04/2022 - 30/09/2022 0.19 12/9/2022 
11/25/2022 SAAM 01/01/2022 - 30/09/2022 0.036 12/13/2022 
11/25/2022 WHA 01/01/2022 - 30/09/2022 0.0669 12/9/2022 
11/25/2022 YGG 01/04/2022 - 30/09/2022 0.083 12/9/2022 

X-Date Symbol Operation Period 
Dividend 
(Baht) Payment Date 

11/28/2022 FUTUREPF 01/07/2022 - 30/09/2022 0.33 12/14/2022 
11/28/2022 KAMART 01/07/2022 - 30/09/2022 0.07 12/13/2022 
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ข้อมลูหลกัทรพัยท์ีน่า่สนใจ 
ประจ าวนัที ่17 พฤศจกิายน 2565 

11/28/2022 PTG 01/01/2022 - 30/09/2022 0.2 12/14/2022 
11/28/2022 PTL 01/04/2022 - 30/09/2022 0.57 12/13/2022 
11/28/2022 TNH 01/08/2021 - 31/07/2022 0.6 12/14/2022 
11/29/2022 AIMCG 01/07/2022 - 30/09/2022 0.12 12/13/2022 
11/29/2022 AIMIRT 01/07/2022 - 30/09/2022 0.223 12/13/2022 
11/29/2022 HANA 01/01/2022 - 30/06/2022 0.5 12/14/2022 
11/29/2022 IVL 01/07/2022 - 30/09/2022 0.4 12/15/2022 
11/29/2022 POLY 01/07/2022 - 30/09/2022 0.08 12/13/2022 
11/29/2022 SPI - 0.2 12/13/2022 
12/1/2022 SSC 01/10/2021 - 30/09/2022 0.34 2/24/2023 
1/9/2023 CHAYO - 0.001389 - 
1/9/2023 CHAYO - 40 : 1 - 

 
ท่ีมา : Setmart 
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Market Calendar   
ตาราง “XD”  ไมไ่ดอ้ยูใ่นตารางนี ้

MONDAY TUESDAY WEDNESDAY THURSDAY FRIDAY 
 

รายงานการเปล่ียนแปลง 
การถือครองหลักทรพัย์ของผู้บริหาร 

หลักทรัพย์ที่เข้าข่ายมาตรการก ากับการซื้อขาย 
(Cash Balance) 

ข้อมูลธุรกรรมขายชอร์ต 
(วันก่อนหนา้) 

NVDR Trading Data by Stock  
(วันก่อนหนา้) 

https://market.sec.or.th/public/idisc/th/r59
https://www.set.or.th/set/cashbalancesecurity.do?language=th&country=TH
https://www.set.or.th/set/shortsales.do?language=th&country=TH
https://www.set.or.th/set/nvdroverview.do?language=th&country=TH
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14 Nov    15 Nov    16 Nov    17 Nov    18 Nov    
 
NEW LISTED SECURITIES   
TSR-W2   :  274,698,154 Units  
ADDTL  LISTED SECURITIES   
BC   :                105,961 Shrs 
CHO  :         21,472,262 Shrs 
PJW   :        28,704,620 Shrs 
PPPM :       20,979,020 Shrs 
SC    :               356,300 Shrs 
TRU  :           1,402,800 Shrs 
UREKA  :   10,752,687 Shrs 

 
ADDTL  LISTED SECURITIES   
JCK   :          27,957,181 Shrs 
MORE :      345,876,846 Shrs 
TNDT  :         10,000,000 Shrs 
 

 
NEW LISTED SECURITIES   
POLY (AUTO)   :  
                    450,000,000 Shrs   
ADDTL  LISTED SECURITIES   
CHO    :       19,444,442  Shrs 
SDC    :         21,164,020 Shrs 
THANA  :      24,163,424 Shrs 
UREKA  :        3,607,503 Shrs 
XN  
TPRIME  :   @ 0.037  
     PD  06/12/2022 
XR  
WHAIR   : 1:0.1303 @ 7.20 
      SD  2-16/12/2022 

 
ADDTL  LISTED SECURITIES   
CCET   :         1,141,563  Shrs 
IRCP     :            829,187  Shrs 
PPPM    :      34,482,758  Shrs 
XB  
FVC :   73.7432 : 1  
 

 
XM  
INTUCH   
 

21 Nov    22 Nov    23 Nov    24 Nov    25 Nov    
 
XN  
BRRGIF   :   @ 0.16   
     PD  08/12/2022 
 
 

 
XM  
ADB  
FPT 
SABUY  
 

  
XN  
BTSGIF   :   @ 0.146   
     PD  13/12/2022 
XM  
CHAYO   
INET 
KOOL 
PROS 
SUTHA 

 
XB  
CHEWA  :    4,251 :1 @ 1000  
    SD   9-16/01/2023  
XW  
CHEWA  : 1:1000 @ 0.00     
XM  
JCK 
PACO 
 

28 Nov    29 Nov    30 Nov    1 Dec     2 Dec     
 
XM  
AQUA  
W 

   
DELISTED SECURITIES 
BKD-W2   
XM  
UPA 

 
XM  
JKN 

5 Dec     6 Dec     7 Dec     8 Dec     9 Dec     
  

XR   
NATION   :  1:2  @ 0.09   
     SD  19-25/01/2023 
XW  
NATION  : 3:1  @ 0.00 
XM  
NATION  

 
XR   
III   :  15:1 @ 12.00   
     SD  26-30 /12/2022 
 

 
XR   
CIG  :  1:2   @ 0.50   
     SD  26/12/2022-13/01/2023 
XM  
MAX 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
หมายเหต ุ
C=หุ้นสามญัเดมิ   N=หุ้นออกใหม่   W=ใบส าคัญแสดงสิทธทิี่จะซ้ือหลักทรัพย์ EGM: จะระบวุนัเฉพาะที่มกีารเพ่ิมทุนเท่านัน้ PD=Payment Dividend 
XD (Excluding Dividend): ผู้ซื้อหลักทรัพย์ไม่ได้สิทธิรบัเงินปันผล          
XR (Excluding Right): ผู้ซื้อหลักทรัพย์ไม่ได้สิทธิจองซ้ือหุ้นออกใหม่    
XW (Excluding Warrant): ผู้ซื้อหลักทรัพย์ไม่ได้สิทธริับใบส าคัญแสดงสิทธทิี่จะซ้ือหลักทรัพย์         
XS (Excluding Short-term Warrant) : ผู้ซื้อหลักทรัพย์ไม่ได้สิทธริับใบส าคัญแสดงสิทธิในการจองซ้ือหลักทรัพย์ระยะส้ัน  
XT (Excluding Transferable Subscription Right): ผู้ซื้อหลักทรัพย์ไม่ได้สิทธริับใบส าคัญแสดงสิทธิในการซ้ือหุ้นเพ่ิมทุนที่โอนสิทธิได้  



  

Disclaimer: This report has been prepared by DAOL Securities PCL (DAOL). The information herein has been obtained from sources believed to be reliable and accurate; however DAOL makes no representation as to the 

accuracy and completeness of such information. Information and opinions expressed herein are subject to change without notice. DAOL has no intention to solicit investors to buy or sell any securities in this report. In 

addition, DAOL does not guarantee returns nor price of the securities described in the report nor accept any liability for any loss or damage of any kind arising out of the use of such information or opinions in this 

report. Investors should study this report carefully in making investment decisions. All rights are reserved.  This report may not be reproduced, distributed or published by any person in any manner for any purpose 

without permission of DAOL. Investment in securities has risks. Investors are advised to consider carefully before making investment decisions.. 

 

XI (Excluding Interest): ผู้ซื้อหลักทรัพย์ไม่ได้สิทธิรบัดอกเบี้ย 
XP (Excluding Principal): ผู้ซื้อหลักทรัพย์ไม่ได้สิทธริับเงนิต้นที่บริษทัประกาศจ่ายคืนในคราวนั้น 
XA (Excluding All): ผู้ซื้อหลักทรัพย์ไม่ได้สิทธทิุกประเภทที่บริษทัประกาศให้ในคราวนัน้ 
XE (Excluding Exercise): แสดงการปิดสมุดทะเบียนพักการโอนหุ้น เพ่ือให้สิทธิแก่ผู้ถือหุ้นในการน าตราสารสิทธิไปแปลงสภาพเปน็หุ้นอ้างอิง  
XM (Excluding Meetings): ผู้ซื้อหลักทรัพย์ไมม่ีสิทธิเข้าประชมุผู้ถือหุ้น 
XN (Excluding Capital Return): ผู้ซื้อหลักทรัพย์ไม่มีสิทธิในการรบัเงินคืนจากการลดทนุ 
XB (Excluding Other Benefit): ผู้ซื้อหลักทรัพย์ ไม่ได้สิทธิจองซ้ือหุ้นออกใหม่ ในกรณีต่อไปนี ้
- สิทธิจองซ้ือหุ้นบุรมิสิทธิ ที่จัดสรรให้แก่ผู้ถือหุ้นสามญั         
- สิทธิจองซ้ือหุ้นสามัญ ที่จัดสรรให้แก่ผู้ถือหุ้นบุรมิสิทธิ  
- สิทธิในการจองซ้ือหลักทรัพย์ที่เสนอขายให้แก่ประชาชนทั่วไป (Public Offering) โดยจัดสรรให้แก่ผู้ถือหุ้นเดมิของบรษิัท  
- สิทธิในการจองซ้ือหลักทรัพย์ของบรษิทัในเครือ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

DAOL Offices  เบอรโ์ทรศพัท ์ แฟกซ ์
ส านักงานใหญ่ 87/2 CRC Tower ช้ันท่ี 9, 18,  39, 52 ออลซีช่ันสเ์พลส ถนนวิทยุ แขวงลุมพินี เขต

ปทุมวัน กรุงเทพฯ 10330 02-351-1800 - 

สาขาเยาวราช 213  อาคารแกรนด์ไชน่า  ช้ันท่ี 7  ถนนเยาวราช  แขวงสัมพันธวงศ์   เขตสัมพันธวงศ์   
กรุงเทพฯ 10100 02-687-7600 02-687-7601 

สาขาชลบุรี 894 อาคารศูนยการค้าโอเช่ียน เซ็นเตอร์พอยท์ ช้ันท่ี1  
ถนนสุขุมวิท ต าบลบางปลาสร้อย อ าเภอเมืองชลบุรี จังหวัดชลบุรี 2000 038-286-010 038-268-026 



  

Disclaimer: This report has been prepared by DAOL Securities PCL (DAOL). The information herein has been obtained from sources believed to be reliable and accurate; however DAOL makes no representation as to the 

accuracy and completeness of such information. Information and opinions expressed herein are subject to change without notice. DAOL has no intention to solicit investors to buy or sell any securities in this report. In 

addition, DAOL does not guarantee returns nor price of the securities described in the report nor accept any liability for any loss or damage of any kind arising out of the use of such information or opinions in this 

report. Investors should study this report carefully in making investment decisions. All rights are reserved.  This report may not be reproduced, distributed or published by any person in any manner for any purpose 

without permission of DAOL. Investment in securities has risks. Investors are advised to consider carefully before making investment decisions.. 

 

 

สาขาเชียงใหม่ 239 อาคารจอดรถ ถนนสุเทพ มหาวิทยาลัยเชียงใหม่ S1  
ถนนห้วยแก้ว ต าบลสุเทพ อ าเภอเมืองเชียงใหม่ จังหวัดเชียงใหม่ 50200 053-225-133 053-225-813 

สาขาขอนแก่น 381 อาคารเดอะเรสซเิด้นซ์ ช้ันท่ี 1, 2 หมู่ท่ี 17 ถนนมิตรภาพ ต าบลในเมือง  
อ.เมืองขอนแก่น จังหวดัขอนแก่น 40000 043-468-468 043-468-474 

สาขาอุดรธานี 59 ถนนบริเวณตลาดธนารักษ์ ต าบลหมากแข้ง อ าเภอเมืองอุดรธานี จังหวัดอุดรธานี  
41000 042-241-149 042-245-567 

สาขาหาดใหญ่ 200/321,  200/323, 200/325, 200/327 อาคารจุลดิศ หาดใหญ่พลาซ่า ช้ันท่ี3 
ถนนนิพัทธ์อุทิศ 3 ต าบลหาดใหญ่ อ าเภอหาดใหญ่ จังหวัดสงขลา 074-221-100 074-221-309 

สาขายะลา 27/7 - 9 ถนนพิศาลอุทิศ ต าบลสะเตง อ าเภอเมืองยะลา  
จังหวัดยะลา 95000 073-255-538 073-255-549 

สาขาเบตง 42 ถนนสุขยางค์ ต าบลเบตง อ าเภอเบตง จังหวัดยะลา  95110 073-245-965 073-245-306 

สาขาลาดพร้าว 
23 อาคารชาร์เตอร์เฮาส์ ช้ันท่ี 3A ห้องเลขท่ี3, ช้ันท่ี 4 ห้องเลขท่ี4B ซอยลาดพร้าว 
124 (สวัสดิการ) ถนนลาดพร้าว แขวงพลับพลา เขตวังทองหลาง กรุงเทพมหานคร 
10310 

02-934-1401 (ช้ันท่ี 3) 
02-934-3025-8 (ช้ันท่ี 4) 

02-934-1676 (ช้ันท่ี 3) 
02-934-3028 (ช้ันท่ี 4) 


